
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.716.737,36R$        267.587,92R$        267.587,92R$             267.587,92R$        -R$               20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 2.846.023,60R$        256.440,72R$        256.440,72R$             256.440,72R$        -R$               20/03/2024 20/03/2024

Março 3.032.706,48R$        272.650,48R$        272.650,48R$             272.650,48R$        -R$               20/04/2024 19/04/2024

Abril 3.262.857,15R$        290.491,90R$        290.491,90R$             290.491,90R$        -R$               20/05/2024 20/05/2024

Maio 3.350.324,23R$        297.488,51R$        297.827,68R$             297.827,68R$        -R$               20/06/2024 19/06/2024

Junho 3.474.983,20R$        309.041,44R$        309.041,44R$             309.041,44R$        -R$               20/072024 18/07/2024

Julho 3.484.718,11R$        309.693,27R$        309.693,27R$             309.693,27R$        -R$               20/08/2024 20/08/2024

Agosto 3.519.635,46R$        313.121,19R$        313.121,19R$             313.121,19R$        -R$               20/09/2024 20/09/2024

Setembro 3.485.283,23R$        309.742,22R$        309.742,22R$             309.742,22R$        -R$               20/10/2024 18/10/2024

Outubro 3.309.528,77R$        295.955,35R$        295.955,35R$             295.955,35R$        -R$               20/11/2024 19/11/2024

Novembro 3.280.856,51R$        292.821,71R$        292.624,22R$             292.624,22R$        50.302,09R$    20/12/2024 06/02/2025

Dezembro 4.126.688,06R$        354.566,14R$        359.223,36R$             359.223,36R$        23.744,66R$    20/01/2025 06/02/2025

13° Salário 1.271.335,21R$        129.785,59R$        129.631,03R$             129.631,03R$        22.283,57R$    20/12/2024 06/02/2025

TOTAL 41.161.677,37R$         3.699.386,44R$     3.704.030,78R$          3.704.030,78R$    96.330,32R$    

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE (6)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.716.737,36R$      244.505,61R$         244.506,35R$          24.419,95R$                 220.086,40R$               -R$                   20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 2.846.023,60R$      256.388,88R$         282.043,80R$          25.159,86R$                 256.883,94R$               -R$                   20/03/2024 20/03/2024

Março 3.032.706,48R$      273.227,59R$         273.228,45R$          28.749,40R$                 244.479,05R$               -R$                   20/04/2024 19/04/2024

Abril 3.262.857,15R$      293.940,99R$         293.942,55R$          29.168,48R$                 264.774,07R$               -R$                   20/05/2024 20/05/2024

Maio 3.350.324,23R$      301.527,51R$         302.221,62R$          36.519,46R$                 265.702,16R$               -R$                   20/06/2024 19/06/2024

Junho 3.474.983,20R$      312.748,49R$         312.748,49R$          32.221,04R$                 280.527,45R$               -R$                   20/072024 18/07/2024

Julho 3.484.718,11R$      313.624,59R$         313.624,59R$          37.094,56R$                 276.530,03R$               -R$                   20/08/2024 20/08/2024

Agosto 3.519.635,46R$      316.767,13R$         316.767,18R$          37.578,04R$                 279.189,14R$               -R$                   20/09/2024 20/09/2024

Setembro 3.485.283,23R$      313.675,44R$         313.675,48R$          37.442,04R$                 276.233,44R$               -R$                   20/10/2024 18/10/2024

Outubro 3.309.528,77R$      297.857,54R$         297.857,58R$          37.452,19R$                 260.405,39R$               -R$                   20/11/2024 19/11/2024

Novembro 3.280.856,51R$      295.277,06R$         295.277,06R$          34.466,29R$                 260.810,79R$               44.833,35R$        20/12/2024 06/02/2025

Dezembro 4.126.688,06R$      371.401,23R$         374.535,73R$          21.624,23R$                 352.911,50R$               23.327,43R$        20/01/2025 06/02/2025

13° Salário 1.271.335,21R$      114.420,15R$         114.113,49R$          3.328,12R$                   110.785,37R$               19.043,98R$        20/12/2024 06/02/2025

TOTAL 41.161.677,37R$       3.705.362,21R$      3.734.542,37R$       385.223,66R$               3.349.318,73R$            87.204,76R$        

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PAUDALHO

RESOLUÇÃO TC Nº 270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 199.745,12R$        15.451,66R$         15.784,60R$           15.784,60R$         -R$                      20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 206.566,47R$        16.384,23R$         16.384,23R$           16.384,23R$         -R$                      20/03/2024 20/03/2024

Março 219.665,22R$        17.544,08R$         17.544,08R$           17.544,08R$         -R$                      20/04/2024 19/04/2024

Abril 216.800,08R$        17.179,61R$         17.200,79R$           17.200,79R$         -R$                      20/05/2024 17/05/2024

Maio 215.462,45R$        16.775,18R$         16.775,18R$           16.775,18R$         -R$                      20/06/2024 19/06/2024

Junho 218.123,50R$        16.921,13R$         16.921,13R$           16.921,13R$         -R$                      20/072024 18/07/2024

Julho 215.469,68R$        16.790,85R$         16.790,85R$           16.790,85R$         -R$                      20/08/2024 20/08/2024

Agosto 214.511,88R$        16.822,08R$         16.822,08R$           16.822,08R$         -R$                      20/09/2024 19/09/2024

Setembro 215.372,77R$        16.659,00R$         16.659,00R$           16.659,00R$         -R$                      20/10/2024 18/10/2024

Outubro 212.271,64R$        16.526,99R$         16.526,99R$           16.526,99R$         -R$                      20/11/2024 18/11/2024

Novembro 212.505,72R$        16.444,13R$         16.444,83R$           16.444,83R$         2.826,86R$             20/12/2024 06/02/2025

Dezembro 161.749,72R$        12.567,64R$         12.567,64R$           12.567,64R$         41,47R$                  20/01/2025 21/01/2025

13º Sálario 114.047,51R$        9.030,41R$           9.030,41R$             9.030,41R$           1.552,32R$             20/12/2024 06/02/2025

TOTAL 2.622.291,76R$     205.096,99R$       205.451,81R$        205.451,81R$      4.420,65R$             
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 199.745,12R$            17.987,72R$               17.987,72R$                    5.816,51R$               12.171,21R$             -R$                    20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 206.566,47R$            18.591,07R$               24.992,49R$                    6.401,42R$               18.591,07R$             -R$                    20/03/2024 20/03/2024

Março 219.665,22R$            19.769,89R$               19.769,93R$                    6.587,54R$               13.182,39R$             -R$                    20/04/2024 19/04/2024

Abril 216.800,08R$            19.512,06R$               19.512,08R$                    6.693,00R$               12.819,08R$             -R$                    20/05/2024 20/05/2024

Maio 215.462,45R$            19.391,71R$               19.391,73R$                    3.707,48R$               15.684,25R$             -R$                    20/06/2024 19/06/2024

Junho 218.123,50R$            19.631,11R$               19.631,11R$                    2.419,56R$               17.211,55R$             -R$                    20/072024 18/07/2024

Julho 215.469,68R$            19.392,22R$               19.392,22R$                    3.823,29R$               15.568,93R$             -R$                    20/08/2024 20/08/2024

Agosto 214.511,88R$            19.306,05R$               19.306,06R$                    3.831,56R$               15.474,50R$             -R$                    20/09/2024 19/09/2024

Setembro 215.372,77R$            19.383,52R$               19.383,54R$                    3.645,44R$               15.738,10R$             -R$                    20/10/2024 18/10/2024

Outubro 212.271,64R$            19.104,42R$               19.104,44R$                    3.095,61R$               16.008,83R$             -R$                    20/11/2024 18/11/2024

Novembro 212.505,72R$            19.125,48R$               19.252,56R$                    2.359,59R$               16.892,97R$             2.903,37R$            20/12/2024 06/02/2025

Dezembro 161.749,72R$            14.557,42R$               14.537,46R$                    2.331,71R$               12.205,75R$             40,27R$                 20/01/2025 21/01/2025

13° Salário 114.074,51R$            10.264,24R$               10.264,27R$                    1.582,50R$               8.681,77R$               1.492,38R$            20/12/2024 06/02/2025

TOTAL 2.622.318,76R$        236.016,91R$             242.525,61R$                 52.295,21R$             190.230,40R$           4.436,02R$            

DATA DO 

VENCIMENTO (5)
CONTABILIZADADEVIDA (2)VALORCOMPETÊNCIA
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.131.335,13R$       186.820,65R$              187.087,70R$      187.087,70R$      -R$                       20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 2.047.492,35R$       177.267,89R$              179.927,36R$      179.927,36R$      -R$                       20/03/2024 20/03/2024

Março 2.114.038,62R$       182.848,00R$              182.848,00R$      182.848,00R$      -R$                       20/04/2024 19/04/2024

Abril 2.085.083,99R$       178.721,68R$              178.734,23R$      178.734,23R$      -R$                       20/05/2024 17/05/2024

Maio 2.095.311,75R$       180.344,89R$              180.344,89R$      180.344,89R$      -R$                       20/06/2024 20/06/2024

Junho 2.154.030,10R$       185.617,45R$              185.617,45R$      185.617,45R$      -R$                       20/072024 18/07/2024

Julho 2.227.320,25R$       192.272,11R$              192.272,11R$      192.272,11R$      -R$                       20/08/2024 20/08/2024

Agosto 2.188.465,54R$       187.372,91R$              187.372,91R$      187.372,91R$      -R$                       20/09/2024 19/09/2024

Setembro 2.206.953,23R$       189.251,55R$              189.251,55R$      189.251,55R$      -R$                       20/10/2024 18/10/2024

Outubro 2.129.261,22R$       183.873,42R$              183.873,42R$      183.873,42R$      18.221,85R$             20/11/2024 17/12/2024

Novembro 2.070.628,96R$       176.682,14R$              176.682,14R$      176.682,14R$      10.512,58R$             20/12/2024 06/01/2025

Dezembro 2.113.189,20R$       180.024,05R$              180.024,05R$      180.024,05R$      11.899,58R$             20/01/2025 06/02/2025

13º Sálario 1.680.696,21R$       143.275,48R$              143.534,29R$      143.534,29R$      8.540,28R$               20/12/2024 06/01/2025

TOTAL 27.243.806,55R$    2.344.372,22R$           2.347.570,10R$   2.347.570,10R$   49.174,29R$            

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PAUDALHO

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE (6)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
E

L
L

O
 FU

C
H

S C
A

M
PO

S G
O

U
V

E
IA

, T
A

D
E

U
 A

N
D

R
E

 B
E

Z
E

R
R

A
 D

E
 SA

N
D

E
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 862cb17b-3e38-4e98-81a6-3582b531a780



PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.131.335,13R$              192.111,16R$          194.314,71R$         23.516,02R$               170.798,69R$           70,33R$                   20/02/2024 20/02 21/02/2024

Fevereiro 2.047.492,35R$              184.564,72R$          212.974,71R$         25.392,98R$               187.581,73R$           -R$                       20/03/2024 20/02/2024

Março 2.114.038,62R$              190.732,22R$          190.732,73R$         23.372,12R$               167.360,61R$           -R$                       20/04/2024 19/04/2024

Abril 2.085.083,99R$              187.656,09R$          187.657,54R$         23.258,35R$               164.399,19R$           -R$                       20/05/2024 20/05/2024

Maio 2.095.311,75R$              188.578,05R$          188.578,05R$         24.239,94R$               164.338,11R$           -R$                       20/06/2024 20/06/2024

Junho 2.154.030,10R$              193.862,71R$          193.862,71R$         17.894,54R$               175.968,17R$           -R$                       20/072024 18/07/2024

Julho 2.227.320,25R$              200.458,79R$          200.458,79R$         18.652,42R$               181.806,37R$           -R$                       20/08/2024 20/08/2024

Agosto 2.188.465,54R$              197.224,39R$          197.224,39R$         14.068,80R$               183.155,59R$           -R$                       20/09/2024 19/09/2024

Setembro 2.206.953,23R$              198.625,74R$          198.650,25R$         14.734,39R$               183.915,86R$           -R$                       20/10/2024 18/10/2024

Outubro 2.129.261,22R$              191.633,46R$          191.633,50R$         15.984,80R$               175.648,70R$           17.406,77R$            20/11/2024 17/12/2024

Novembro 2.070.628,96R$              186.356,57R$          186.356,57R$         15.984,80R$               170.371,79R$           10.137,11R$            20/12/2024 06/01/2025

Dezembro 2.113.189,20R$              190.187,05R$          190.187,02R$         13.470,01R$               176.717,01R$           11.680,97R$            20/01/2025 06/02/2025

13° Salário 1.680.696,21R$              151.262,66R$          151.532,65R$         4.002,20R$                 147.530,45R$           8.778,03R$              20/12/2024 06/01/2025

TOTAL 27.243.806,55R$            2.453.253,61R$      2.484.163,62R$      234.571,37R$             2.249.592,27R$        

ANEXO XIII
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 71.501,17R$       5.367,62R$          5.367,62R$          5.367,62R$      -                   20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 58.089,30R$       4.577,71R$          4.577,71R$          4.577,71R$      -                   20/03/2024 20/03/2024

Março 62.252,77R$       4.982,58R$          4.982,58R$          4.982,58R$      -                   20/04/2024 19/04/2024

Abril 67.954,54R$       5.507,21R$          5.507,21R$          5.507,21R$      -                   20/05/2024 20/05/2024

Maio 69.283,93R$       5.480,31R$          5.480,31R$          5.480,31R$      -                   20/06/2024 20/06/2024

Junho 67.871,93R$       5.374,41R$          5.374,41R$          5.374,41R$      -                   20/072024 18/072024

Julho 66.459,93R$       5.268,51R$          5.268,51R$          5.268,51R$      -                   20/08/2024 20/08/2024

Agosto 66.459,93R$       5.268,51R$          5.268,51R$          5.268,51R$      -                   20/09/2024 19/09/2024

Setembro 66.459,33R$       5.268,51R$          5.268,51R$          5.268,51R$      -                   20/10/2024 18/10/2024

Outubro 66.459,93R$       5.268,51R$          5.268,51R$          5.268,51R$      -                   20/11/2024 18/11/2024

Novembro 63.562,08R$       4.980,12R$          4.918,35R$          4.918,35R$      -                   20/12/2024 06/02/2025

Dezembro 64.474,72R$       5.256,90R$          5.256,90R$          5.256,90R$      -                   20/01/2025 20/01/2025

13º Sálario -R$                  -R$                   -R$                   -R$               -                   20/12/2024

TOTAL 790.829,56R$     62.600,90R$        62.539,13R$        62.539,13R$    

CULTURA

RESOLUÇÃO TC Nº 270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 71.501,17R$              6.443,57R$              6.443,57R$                 128,07R$                    6.315,50R$               -R$              20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 58.089,30R$              5.242,86R$              5.242,86R$                 124,08R$                    5.118,78R$               -R$              20/03/2024 20/03/2024

Março 62.252,77R$              5.602,75R$              5.602,75R$                 124,08R$                    5.478,67R$               -R$              20/04/2024 19/04/2024

Abril 67.954,54R$              6.115,91R$              6.115,91R$                 -R$                         6.115,91R$               -R$              20/05/2024 20/05/2024

Maio 69.283,93R$              6.235,55R$              6.235,55R$                 -R$                         6.235,55R$               -R$              20/06/2024 20/06/2024

Junho 67.871,93R$              6.108,47R$              6.108,47R$                 -R$                         6.108,47R$               -R$              20/072024 18/07/2024

Julho 66.459,93R$              5.981,38R$              5.981,38R$                 -R$                         5.981,38R$               -R$              20/08/2024 20/08/2024

Agosto 66.459,93R$              5.981,38R$              5.981,38R$                 -R$                         5.981,38R$               -R$              20/09/2024 19/09/2024

Setembro 66.459,33R$              5.981,38R$              5.981,38R$                 -R$                         5.981,38R$               -R$              20/10/2024 18/10/2024

Outubro 66.459,93R$              5.981,38R$              5.981,38R$                 -R$                         5.981,38R$               -R$              20/11/2024 18/11/2024

Novembro 63.562,08R$              5.720,56R$              5.720,56R$                 -R$                         5.720,56R$               983,34R$         20/12/2024 06/02/2025

Dezembro 64.474,72R$              5.802,71R$              5.802,71R$                 -R$                         5.802,71R$               -R$              20/01/2025 20/01/2025

13° Salário -R$                        -R$                      -R$                         -R$                         -R$                       -R$              20/12/2024

TOTAL 790.829,56R$            71.197,90R$            71.197,90R$               376,23R$                    70.821,67R$             983,34R$         

CULTURA

RESOLUÇÃO TC Nº 270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-B
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